AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE

ARNAS = N “GARIBALDI” DI CATANIA
GARIBALDI | EATANIA

AZIENDA OSPEDALIFRA DI RILIEVO
NAZIONALE E 01 ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.O.C. AFFARI GENERALI

N._ 445 /a9 B NOV. 2024

OGGETTO: Liquidazione e pagamento rimborsi dovuti all’ “Associazione Gruppo Donatori di Sangue
Fratres Valverde ODV”, in qualita di Capofila nella provincia di Catania, a seguito di fornitura di
sangue ed emoderivati per le attivita associative e di raccolta sangue effettuate in favore dell’Arnas
Garibaldi svolte nel corso del II trimestre 2024 e 111 trimestre 2024 con trattenute per locali — CIG:
AO3F1D689E

L'anno 2024, il giorno __2 é del mese di NVOVEHRRE , in Catania, presso la Sede Legale
dell’ Azienda P.zza S. Maria di Ges, 5, il Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Affari Generali Dott.ssa

Ersilia Riggi, sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile della istruttoria Dott.ssa Federica
Cassarino, adotta il seguente provvedimento rientrante nelle funzioni delegate di cui alla Deliberazione
n. 224 del 09.08.2024.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.O.C. AFFARI GENERALI

Giusta deliberazione n.563 del 30/06/2020

Premesso che, con delibera n. 1071 del 22.08.2022 questa Azienda ha preso atto del Decreto Assessoriale
n.324 del 19.04.2022 recante "Recepimento dell'Accordo tra il Governo, le Regioni e le province autonome
di Trento e Bolzano (Resp. Atti n. 100/CSR/'2021) ai sensi deil'art. 6, ¢.1, lettera b), della legge 21 ottobre
2005, n. 219, concernente la definizione dei criteri e dei principi generali per la regolamentazione delle
convenzioni tra regioni, province, autonome e Associazioni e Federazioni di donatori di sangue ¢ adozione
del relativo schema - tipo. Revisione e aggiornamento dell'Accordo Stato-Regioni 14 aprile 2016 (Resp. atti
61/CSR):

Che. con deliberazione n. 1213 del 27.11.2023 si ¢ provveduto alla Stipula della convenzione con
I' Associazione "Gruppo Donatori di Sangue Fratres Valverde ODV™, in qualita di Capofila nella provincia
di Catania (D.A. n. 20/DASOE del 26.01.2023 - Nuova rifunzionalizzazione dell’assetto organizzativo della
rete di raccolta. di sangue intero e di emocomponenti. dei gruppi FRATRES dell’arca metropolitana di
Catania) in applicazione del succitato decreto;
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Visti,

I'ordine OG/2024/178 generato da quest’Arnas in favore dell’ Associazione “Gruppo Donatori di Sangue
Fratres Valverde ODV" a seguito delle attestazioni rese dal Servizio Immunoematologia ¢ Medicina
Trasfusionale di questa Arnas per la fornitura di sangue ed emoderivati per le attivita associative e di raccolta

sangue effettuate nel corso del 11 trimestre dell’anno 2024 per prime donazioni non conteggiate
precedentemente per € 60.00;

I'ordine 0G/2024/180 generato da quest’Arnas in favore dell’ Associazione “Gruppo Donatori di Sangue
Fratres Valverde ODV* a seguito delle attestazioni rese dal Servizio Immunoematologia e Medicina
Trasfusionale di questa Arnas per la fornitura di sangue od emoderivati per le attivita associative e di raccolta
sangue effettuate nel corso del 111 trimestre dell’anno 2024 pari ad € 2.727.00 (di cui € 45.00 da detrarre ¢
destinare in favore dell’Arnas Garibaldi per uso dei locali come da convenzione) per le seguenti Fratres:
Santa Maria di Ognina e San Leone;

Che,

con nota prot. gen. n. 19801 del 30.10.2024, I' Associazione “Gruppo Donatori di Sangue Fratres Valverde
ODV” a fronte dell’ordine OG/2024/178. emesso a seguito delle attestazioni rese dal Servizio
Immunoematologia ¢ Medicina Trasfusionale di quest’Arnas. ha chiesto il rimborso per prime donazioni non
rimborsate per il Il trimestre 2024, a seguito della fornitura di sangue ed emoderivati per le attivita
associative ¢ di raccolta sangue effettuate in favore dell’ Amas Garibaldi per € 60.00:

con nota prot. gen. n. 19800 del 30.10.2024. I’ Associazione “Gruppo Donatori di Sangue Fratres Valverde
ODV" a fronte dell’ordine 0G/2024/180, emesso a seguilo delle attestazioni rese dal Servizio
Immunoematologia ¢ Medicina Trasfusionale di quest’Arnas, ha chiesto. a seguito della fornitura di sangue
ed emoderivati per le attivita associative e di raccolta sangue effettuate in favore dell’Arnas Garibaldi nel
corso del 111 trimestre 2024 pari ad € 2.727.00 (di cui € 45,00 da detrarre e destinare in favore dell’Arnas
Garibaldi per uso dei locali come da convenzione) per le seguenti Fratres: Santa Maria di Ognina e San
Leone:

Visto,

il DURC on line numero protocollo INPS_42245176 con validita al 24.12.2024 presentato dall’ Associazione
“Gruppo Donatori di Sangue Fratres Valverde ODV” in qualita di Capofila in uno alle dichiarazioni dei
Presidenti delle Fratres “San Filippo - Aci Catena”. “Ognina” e “San Leone™ riguardo |'assenza di
personale dipendente in capo alle citate Associazioni:

Ritenuto,

di procedere alla liquidazione e al pagamento del rimborso in favore dell’ Associazione “Gruppo Donatori
di Sangue Fratres Valverde ODV", della somma complessiva pari a € 2.787.00 in forza delle notule
trasmesse in data 30.10.2024 assunte ai protocolli generale nn. 19800 e 19801 cmesse a seguito delle
attestazioni rese dal Servizio Immunoematologia ¢ Medicina Trasfusionale dell’Arnas Garibaldi a fronte
degli ordini NSO 0G/2024/178 e 0G/2024/180, relativamente la fornitura di sangue ed emoderivati per le
allivita associative e di raccolta sangue svolte nel corso del 111 trimestre 2024 per € 2.727.00 (di cui € 45,00
da detrarre ¢ destinare in favore dell’ Amas Garibaldi per uso dei locali come da convenzione) ¢ € 60,00 per
prime donazioni non rimborsate per il Il trimestre 2024:

di autorizzare la somma complessiva pari a € 2.787,00 a carico del bilancio 2024 aut. 110/sub 94 ¢ 96.
conto 20001000017:

di dare mandato, al Settore Economico Finanziario di procedere al pagamento:
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di munire, la presente della clausola di immediata esecuzione
DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere alla liquidazione e al pagamento del rimborso in favore dell’ Associazione “Gruppo Donatori di
Sangue Fratres Valverde ODV'”, della somma complessiva pari a € 2.787.00 in forza delle notule trasmesse
in data 30.10.2024 assunte ai protocolli generale nn. 19800 ¢ 19801 emesse a seguito delle attestazioni rese
dal Servizio Immunoematologia ¢ Medicina Trasfusionale dell’ Arnas Garibaldi a fronte degli ordini NSO
0G/2024/178 e 0G/2024/180, relativamente la fornitura di sangue ed emoderivati per le attivita associative ¢
di raccolta sangue svolte nel corso del 111 trimestre 2024 per € 2.727.00 (di cui € 45.00 da detrarre ¢ destinare
in favore dell’Arnas Garibaldi per uso dei locali come da convenzione) e € 60,00 per prime donazioni non
rimborsate per il Il trimestre 2024;

Autorizzare la somma complessiva pari a € 2.787.00 a carico del bilancio 2024 aut. 110/sub 94 e 96, conto
20001000017:

Dare mandato, al Settore Economico Finanziario di procedere al pagamento:

Munire, la presente della clausola di immediata esecuzione

IR nsabile dell’Istruttoria

- .\~ -
a Federica Cassarino (

\Q,G._ ol —

11 Dirigente Responsabile
U.0.C. Affari Generali )
Dott.ss Ersilig Riggi , -
!:'/‘( / lu“ %_, v )#”-V//,"\
/ P
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U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE

€ 2.787.00
Bilancio anno 2024
Autorizzazione n. 110/ sub 94 ¢ 96

conto 20001000017

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Affari Generali, ¢ si

iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

1l Dirigente Respo,
“Economico Fina
(Dott.

ile dell’U.O.C.
io e Patrimoniale”
;. Rocceella)

/\

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell’azienda www.ao-garibaldi.ctit nella sezione

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”, a cura del sig.

. Responsabile del procedimento di pubblicazione
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ARNAS. GARIBALDI Moot http\\www.s0-garibaldi.ctit

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/BIC
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 85123
C.F. e P.IVA 04721270876

Tel : (+39) 0957591111

Esercizio 2024

Elenco di Liquidazioni
PL 2024 -91 - del 22/11/2024 LIQUIDAZIONE FRATRES valverde ( Aci S. Antonio, S.Leone, Ognina

I;rowedlmento:

Autorizzazione: UA-2024 - 110-94 FRATRES Il TRIMESTRE 2024 S. FILIPPO ACI CATENA

Conti Codice Descrizione
20001000017 ACQUISTI IN CONVENZIONE SANGUE ED EMOCOMPONENTI
Beneficiario: 153 GRUPPO DONATORI DI SANGUE FRATRES VALVERDE - CAPOFILA PROV. CT
- Documento -- --- Liquidazione -- Importo
Tipo - Anno - Num. - Data Anne - Num - Riga - N.Sca. DtSca.
N.Dt.Doc.: 15/24 - 30/10/2024 2004 - 207885 - 1 - 1 30/12/2024 60,00
Estrreg. 00 - 2024 - 251 - 31/10/2024 Conto Scadenza: 20001000017 - ACQUISTIIN CONVENZIONE SANGUE
ED EMOCOMPONENTI

CiG: AO3F1DB8SE - convenzione con f'associazione® gruppo
donatori di sangue fratres Valverde ODV™ in qualita

Utente: FEDERICA CASSARINO

Totale Beneficiario: 60,00

Totale 60,00

Autorizzazione: UA-2024 - 110-96 emocomponenti fratres |l trimestre 2024 con trattenute (S.Leone e

Ognina)
Conti Codice Descrizione
20001000017 ACQUISTI IN CONVENZIONE SANGUE ED EMOCOMPONENTI
Beneficiario: 153 GRUPPO DONATORI DI SANGUE FRATRES VALVERDE - CAPOFILA PROV. CT
- Documento - -= Liquildazione -- Importo
Tipo - Anno - Num, - Data Anno - Num - Riga - N.Sca. DtSca.
N.Dt.Doc.: 17/24 - 30/10/2024 2024 - 207896 - 1 - 1 300122024 2727,00
Estrreg.: 00 - 2024 - 252 - 31/10/2024 Conto Scadenza: 20001000017 - ACQUISTI IN CONVENZIONE SANGUE
ED EMOCOMPOCNENT!

CIG: AO3F1DG8IE - convenzions con I'associazions” gruppo
donator di sangue fratres Valverde ODV™ In qualita

Utente: FEDERICA CASSARINO Ritenuta Car.Ente  Car. Prest,
RAMA - RITENUTA SANGUE FRATRES 0,00 45,00
RAMACCA
Totale Beneficiario: 2727,00
Totale 2727,00
Totale 2 787,00

Il responsabile della compilazione dei dati

Il dirigente del settore

Stampato il : 22/11/2024 Pagina 1di 1
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Durc On Line

Numero Protocolio INPS_42245176‘ Data richiesta 26/08/2024 | Scadenza validita 2411212024

Denominazione/ragione sociaie GRUPPO DONATORI DI SANGUE "FRATRES" VALVERDE
Codice fiscale 80012740875

Sede legale VIA DEL SANTUARIO 110 VALVERDE CT 95028

Con il presente Documentc si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INPS.
LNALL.

Il Docurmento ha validita di 120 giorni dalia data della richiesta e si riferisce aila risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dellINPS, dell'iNAIL e della CNCE perle imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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Protocolio nr. 0019800 del 30/10/2024 R
Inserito da  Protocolio Operatore Rapisarda Manuela
Arfivato il 30/10/2024 Ore 13:28 Atto nr.
Tipo lettera  E-MAIL Classificazione
Oaggetto  RIMBORSO 3° TRIMESTRE 2024 OGNINA-SAN LEONE CON TRATTENUTE
Mittente FRATRES VALVERDE CAPOFILA CT
Destinatario Responsabile Economico Finanziario e Pafrimoniale - . competanza
Mail
Data Wed, 30 Oct 2024 13:24:40 +0100
da Fratres Valverds Capofila CT (capofila.ct@pec.fratres.it)
a protocolio.generale@pec.ao-garibaldi.ctit
ecofin@pec.ao-garibaldi.cLit s 1>~ G . (/K ;
Tipo email da posta certi all 7m elo pdf }\ R e Yy,
Oggstto Rimberso 3° Trimestre 2024 Ognina-San lecne con trattenute s & 73 f ol
Allegati No DURC San Leone.pdf 1, X= A&
Rimborso 3° Trimestre 2024 Ognina-San Leona con trattenute.pdf !
L ettera accompagnatoria 3° Trimestre 2024 pdf /
Tricomi Carmela C.1.-C.F.pdf ’ .
No DURC Ognina.pdf
Corpo
Coordinamento Capofila Catania "Fratres Vaiverde”
Via del Santuario 110 Valverde (CT)
Cell. 3498582614
REGIONE SICILIANA
A.R.N.A.S. "GARIBALDI"
CATANIA
STRUTTURA AFFARI GENERALI

Prot. N° 5@5{.@.&.@&:&‘,“”
ARRIVO




FRARES

DONATORI DI SANGUE

N A- 33 Spett/le A.R.N.A.S. Ospedale "Garibaldi"
<16des Si-10- 720 h

P.zza Santa Maria di Gesis, 5

ol . -
Lo wecor | S5126 CATANIA
5
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Prot. N® 17/24

Oggetto: Rimborso spese unita di sangue 3°trim. 2024
NSO: 0G-2024-180 CODICE: AFG9QH CiG: AD3FiD689E

Sifa richiesta di rimborso dei costi per le attivita associative e di raccolta di cui al vigente Decreto dsll'Assessorato della
Sanits del 09/01/2017, n. 33 ed in riferimento aifart. 07 della convenzione stipulata con delibera n. 1213 del 27
/1172023, per le N° 45 donazioni volontarie di sangue effettuate romplessivamente in favore di codesta Azienda dzilo
scrivente Gruppo Donatori di sangue Fratres Valverde ODV Capofila dej Gruppi Fratres Catania afferenti C.F.
90012740875, nel periodo 01/07/24 al 30/09/24, come di seguito specificato:

Emocomponente Unit3 Costo Totale
Sangue intero 30 € 65.00 ~ 1.950.00 |
Sangue intero 10 €43.00 430.00
Sangue intero 0 €22.00 0,00
Plasma/Plt/Multicomponent 3 €79.00 237,00 |
Plasma/Pit/Multicomponent 2 €55.00 110,00
Plasma/Pit/Multicomponent 4] £24.00 0.00
Prime Donazioni 0 €12.00 0,00
TOTALE € 272700
MAGGIORE ATTIVITA’ Unita ! Costo Totale
Anni 2022 - 2023 0 € 5,00 l )
TOTALE € 0
DETRAZIONE A.R.N.A.S. Unita Costo | Totale 5
; Donazioni presso locali ARNAS a5 € 1.00 45,00
!Emazioni con personale ARNAS 0 , € 6.00 0
TOTALE € 45,00
NETTO DA LIQUIDARE € 2.682,00 _[

GRUPPO DONATORI DI SANGUF FRATRES v ALVERDE ODV
CAPOFILA DELGRUPPI FRATRES DELL AMBITO TERRITORIALE CEM AFFERENTI
CONVENZIONALMENTE ALL ARNAS GARIB A LD

SELHEAE UON CODICE X745 AL T AL NSt 187 PINE N AFIONALE DELGRIPHEON TR SANGUN FRAIRE =
Pelit MISERICORIMNE D1TAL IAINGATS b0 pwas

95028 Valverde — Via del Nantwario, 110 — Tel. 3498582614
Cadice Fiscale Y9012740875 « e-muqil- vopufifucra framresit — PEC: capofila.c Fapre.frarresa

DNV ORIDESANGLY
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Valverde
Capofila Provincia di CT

Spett./le A.R.N.A.S. Garibaldi
Piazza S. Maria di Gesu 5

85126 Catania

lo sottoscritta Tricomi Carmela nella qualita di le
Donatori di sangue Fratres Valverde ODV, Capofila dei
convenzionalmente all’A.R.N.A.S. Garibaldi, con la pre

gale rappresentante del Gruppo
gruppi Fratres afferenti
sente

CHIEDE

il rimborso degli emo co

mponenti a voi forniti, nel periodo 01/07/24 al 30/09/24, come
da notula allegata aila presente

Cordialmente.

Valverde 30/10/2024

- »wwu&,—wm‘%mwwwmw e

Ty

Gruppo Donatori Di Sangue Fratres Valverda — Capofila Provincia di CT
Via Del Santuario, 110 Palazzo Comunale - 95022 - Vaiverde
Cell. 3498582614
e-mail : capofila.ct@fratres.it  PEC capofila.ct@pec fratres.it



FRARES

DONATORI DIESANGUE

Ai sensi di legge, il rimborso & esente da I.V.A. e I'Associazione non pud emattere fattura, ma solo sottoscrivere per
guietanza.

Si prega di intestare il mandato di pagamento ai Gruppe Denatorl di Sangue Fratres Valverde ODV, provvedendo al
pagamento in  oggetto mediante zccreditamento  sul conte  corrente bancario  con  IBAN

IT19X0898584020019001014825 presso Siciibanca Credite Cooperative Italiano con cortese urgenza.

Confidando Vs. sensibile collaborazione si pergene cordiali saluti,

Valverde 30/10/24

GRUPTO DONATORI DI SANGUE FRATRES VALVERDE ODV

CAPOFILA DEIGRUPPI FRATRES DELL AMBITO TERRITOR! ALE CEM AFFERRENTI
CONVENZIONALMENTE ALL'ARNAS GARIRALD

VFEILEATO CON CODICE N738 &1 LA CONSOUAZIONE NAZIGNALL DFEGRUPPLNONAT WL DI SANGLS FRA TP
D51 LE VISCRICORDH- IITALIA 1N DATA £ 10 pode

FRARES 95028 Valverde - Via del Santuario, 110 — Tel. 3498582614

T, Cudice Fiscale 9901270875 - e-maif: cepafila.cra fratvesi - PEC: capafile.cra pec_fratres. i



FRARES

PBONATORE DF SANGUE

Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta
{(ai sensi della L. 127/97 e successive modifiche e Integrazioni)

La sottoscritta Lidia Milli, nata a Catania il 23/02/1956 ed ivi residente in Via Caronda n® 295/C,
cod. fiscale MLLLDIS6B63C51B, nella qualita di Presidente e legale rappresentante pro-tempore
dell'associazione di volontariato donatori di sangue “Gruppo Fratres Santa Maria di Ognina” di
Catania, con sede in Via Fiume n°31/A scala B Catania, cod. fiscale 93052170870, consapevole
delle responsabilita cui pud andare incontro in caso di dichiarazione mendace, cosi come previsto
dallart. n°15/68

DICHIARA
Che l'associazione donatori di sangue “Gruppo Fratres Santa Maria di Ognina” di Catania non ha
personale dipendente e che pertantc non necessita della presentazione del D.U.R.C
In fede.

Catania, 28/10/2024

GRUPPO SANTA MARIA DI OGNINA -ODV

~
//‘ Indirizzo: Via Fiume n° 31/A seala B — 93126 CATANIA (CT)
/ J Codice Fiscale 93032170870 —  Telefono: 3299083622
< mail: gruppocataniasmognina@ fratres.en PEC: frafressmogninu(e pec.i
\ e-mail: grupy g ‘ : ogninata pec.it
{ FRARES)
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GRUPPO DONATORI! di SANGUFE
“FRATRES SAN LEONE O.D.V."”

Dichiarazione sostituiva DURC
tai sensi e per gli effetti dell’art. 46 del D.P.R. n. 445 del 28/1 272000
Prot. n. 461/006 del 29/10/2024
La sottoscritta Fruncesca Sima, nata a Bronte (CT) 1l 01:08/1962; in qualita di rappresentante legale

dell’organizzazione di volonariato Fratres San Leone ODYV, sita in Via San Leone. n.1, cap 95122;
comunc di Cataniz, provincia di Catania; codice fiscale: 93066080873,

Consapevole della responsabilita penale ¢ deile conseguient sanzioni in caso di falsa dichiorazione. prevista
dali’art. 46. ¢.1 del DPR 445/2000 e dall’art < ¢.14-bis L.106:2011

DICHIARA CIIE

L'organizzazione di volontariato di cui sopra. non ha dipendenti ¢ pertanto non necessita di presentazione
Dure in corso di validita ai fini dei rimborso relativo al 11 trun 2024

At sensi dell‘ars. 38, comma 3, del D.P.R. n. 4452000, alla presente autoceriificazione va allegatu fotocopia,
(chiara ¢ leggibile) di un documento didentita, in corso di validita, del sottoscrittore.

Informativa ai sensi dell‘ars. 13 det D.Lgs 30062003, n. 196: i dasi sepra riporiati sono prescritii dalie

disposizioni vigenti ui fini del pracedimento per il quale sono richiesti e vervanne uitizzai esclusivamense
per tale scopo.

Catania. 297102024

Fuma(leggibile)del legale rappresentante

Allego: copia documento di identita in corso di vairdntd

95122 Cataniz - Via San Laona, |
Tel 083 207833 - C.F.: 33056060875
@i frategs,san) one@notinail it - giuapocsianmsisone@iratres.eu - Pag; .‘racrasaatc—onc—cat:e::i:u:._‘j::sgav'm,;st,.:



: i
< " YRICOMI d ;
L0775 CARMELR ¢ 4 s
S 13-08-1954- i 8 i
2672° 1 - 7 aaese i {
i~ CATAIA (CT)- i
i Twednia Jraliana P L
§MECT YALVERDE (CT) i b ! i
. VIAGELVRAING 13p.2 1 3
CASALINGA. P = YWY
2 R 05-10-2017, 1
:;“ 164 % g o e ] AT

o | Brizzolati 5 :

I capan

: C T NEssuno i

:JH-Y#“.'VT'—-'-"I.LQQ" DX T oy ‘ L

T TUTEHEYOINOITHI £ S R G TR
a J07L9CL XY

10F29S2%V N

s R aEe S
. - o O

| VLUNEALA VIV

TTTUeEIWR T St
id INAWOD

L

LK * I33T40
gzoz_go-g( S RPZuspwag



51110724, 08:05 Archivio Mzil A.O. Garibaldi Nesima -: POSTA CERTIFICATA: Rimborse 3° Trimesire 2024 Ognina-San lecne con trattenuta

POSTA CERTIFICATA: Rimborso 3° Trimestre 2024 Ognina-San leone con trattenute

Mittente <posta-cenificata@pec aruna.t>

Destinatario  protocalio genersle <protocollo gensrale@ipec ac-garibaldi ot it>, Economizo-Finanziatio Garibaldi <ecofin@pec.ao-ganbaldi ¢t it
Rispondia  <capofila ct@pec fratres it>

Data 2024-10-30 13:24

[ caticertxmi(~9758) [Ypostacert.emi(~34 MB) [ Lettera accompagaatonia 3° Tnmesire 2024 pd!(~296 KB)
[g Rimborse 3° Tnmeste 2024 Ogmina-San Leona con trattenute pd! {~1.2 MB} {3 5o DURC Ogrina pdf {~366 KB) @ Mo DURC San Leone.pdf(~567 KB)
[2) Tncomi Carmela € 1-C.Fpdf{~167 KB) [ srmme p7s(~8 K8}

Messaggio di posta certificata

{i giommo 30/10/2024 alle ore 13:24:41 (+0100) i massaggio

‘Rimbnrso 3° Tnmestre 2024 Ognina-San fecne con trattenuts” & stalo iaviato da “capofifact@pec fratres o
indirizzato a

ecofinfipec ac-garidaldictit prototollo.generale@pec.ao-ganbaldi. ot it

H mess29gio onginale 2 incluso in allogato
identificativo messaggio: opec210312.20241030132441 48652 393.1. 56@pec 2ruba.it

Oggetto Rimborso 3° Trimestre 2024 Ognina-San lscne con trattenute
Mittente Fralres Valverde Capefils CT <capofilz c:@pec fratrez.it>

Destinatano  protocaile generale <protocolie gencrate@pec.ao-ganbaldi ol it=, Econamice-Finenziario Garinald <ccofni@pec ac-garibaldi ct it~
Data 2024-10-3213 24

Coordinaments Capetia Catanaa "Frares Valverde!
Via del Santeanc 110 Vadvende (C1)
Cell. 3395382614

hltps:/lardxMomail.ao-gariba!di.c!.ﬂ.’?_task:mil&_sale=0&__uid=7888&_mbox=INBOX&_acbompﬁnl&_extwinﬂ mn



Protocollo nr,
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Arrivato il

Tipo lettera
Oggetto
Mittente
Deslinatario

Data
da

Tipo email
Oggetto
Allegati

0019801 del 30/10/2024

Protocolio

30/10/2024 Ore 13:28

E-MAIL

ARNAS Garibaldi

b S3a

((QS=an

4.t

Operalore Rapisarda Manuela

Atto nr.
Classificazione

RIMBORSO 2° TRIMESTRE 2024 PRIME DONAZIONI ACI CATENA

FRATRES VALVERDE CAPOFILA CT

Responsabile Economico Finanziario e Palrimoniale - .

Wed, 30 Oct 2024 13:26:49 +0100
Fratres Valverde Capofila CT (capofila Cct@pec.fratres.it)

pratocoilo generale@pec.ao-garibaldi.ct it

ecofin@pec.ao-garibaldi.ct.it

da posla certificala con allegato p7m elo pdf
Rimborso 2° trimestre 2024 prime donazioni Aci Calena

Rimborso 2° Trimestre 2024 prime donazioni Fratres Aci Catena.pdf

Leltera accompagnatoria 2° Trimestre 2024 prime donazioni Aci Catena.pdf
Tricomi Carmela C.1.-C.F.pdf
No DURC Aci Catena.pdf

Coordinamento Capofila Catania “Fratres Valverde"
Via del Santuario 110 Vaiverde (CT)

Cell. 3498582614
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Prot. N* ot ) Pl

ARRIVO
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FRARES

- o o e —.

Valverde
Capofila Provincia di CT

Spett./le A.R.N.A.S. Garibaldi
Piazza S. Maria di Gesu 5

95126 Catania

lo sottoscritta Tricomi Carmela nella qualita di legale rappresentante del Gruppo
Donatori di sangue Fratres Valverde ODV, Capofila dei gruppi Fratres afferenti
convenzionalmente all’A.R.N.A.S. Garibaldi, con la presente

CHIEDE

il rimborso degli emo componenti a voi forniti, nel periodo 01/04/24 al 30/06/24, come
da notula allegata alla presente.

Cordialmente.

Valverde 30/10/2024

v e s e = s .

Gruppo Donatori Di Sangue Fratres Valverde — Capofila Provincia di CT
Via Del Santuario, 110 Palazzo Comunale - 95028 - Valverde
Cell. 3498582614

~ mamwnil i mm el DL b e = nes - £ -~ r



FRARES

DONATORI DI SANGUE

Prot. N° 15/24

Oggetto: Rimborso spese unita di sangue 2° trim. 2024

NSO: 0G-2024-178 CODICE: AFG9QH

Spett/le A.R.N.A.S. Ospedale "Garibaldi"

P.zza Santa Maria di Gesu, 5

CIG: AD3F1D68SE

95126 CATANIA

Si fa richiesta di rimborso dei costi per le attivita associative e di raccolta di cui al vigente Decreto dell’Assessorato della
Sanita del 09/01/2017, n. 33 ed in riferimento all'art. 07 della convenzione stipulata con delibera n. 1213 del 27
/11/2023, per le n°® 5 prime donazioni volontarie di sangue effettuate complessivamente in favore di codesta Azienda
dallo scrivente Gruppo Donatori di sangue Fratres Valverde ODV Capofila dei Gruppi Fratres Catania afferenti C.F.
90012740875, ne! periodo 01/04/24 al 30/06/24, come di seguito specificato:

Emocomponente Unita Costo Totale
Sangue intero 0 € 65.00 0.00
Sangue intero 0 €43.00 0.00
Sangue intero 0 €22.00 0,00
Plasma/Plt/Multicomponent 0 €79.00 0,00
Plasma/Plt/Multicomponent 0 €55.00 0,00
Plasma/Plit/Multicomponent 0 €24.00 0.00
" Prime Donazioni 5 €12.00 60,00
TOTALE € 60,00
MAGGIORE ATTIVITA’ Unita Costo | Totale
| Anni 2022 - 2023 0 € 5,00 0
TOTALE € 0
DETRAZIONE A.R.N.A.S. Unita Costo Totale
Donazioni presso locali ARNAS 0 € 1.00 0,00
Donazioni con personale ARNAS 0 € 6.00 0
TOTALE € 00
NETTO DA LIQUIDARE € 60,00

GRUPPO DONATORI DI SANGUE FRATRES VALVERDE ODV

CAPOFILA DEI GRUPPI FRATRES DELL'AMBITO TERRITORIALE CEM AFFERENTI

AFFILIATO CON CODICE N° 43 AL LA CONSOCIAZIONE NAZIONALE DFTGRUPPI DONATOR! DISANGUE FRATRFS

‘J CONVENZIONALMENTE ALL'ARNAS GARIBALDI

DFLLE MISFRICORDIE DUITA

TIAIN DATA 3121984

FRA RES 95028 Valverde — Via del Santuario, 110 —Tel. 3498582614

nidivn Eicrnle QO0FITAORTS _ vosnils coannfila on@s: feateosit — PEC: canofilu.capec fralres.it



FRARES

DONATORI DI SANGUE

Ai sensi di legge, il rimborso & esente da |l.V.A. e |'Associazione non pud emettere fattura, ma solo sottoscrivere per
quietanza.

si prega di intestare il mandato di pagamento al Gruppo Donatori di Sangue Fratres Valverde ODV, provvedendo al
pagamento  in oggetto mediante  accreditamento sul conto corrente bancario con  IBAN
IT19X0898584020019001014825 presso Siciibanca Credito Cooperativo Italiano con cortese urgenza.

Confidando Vs. sensibile collaborazione si porgono cordiali saluti.

Valverde 30/10/24

GRUPPO DONATORI DI SANGUE FRATRES VALVERDE ODV
CAPOFILA DEFGRUPPI FRATRES DELL'AMBITO FERRITORIALE CEM AFFERENTI
CONVENZIONALMENTE ALL'ARNAS GARIBALDI

AFFILIATO CON CODRICE N 45 ALLA CONSOCIAZIONE NAZIONALY DEI GRUPPE DO
DFLLE MISERICORDIE DTITALIAIN DATA 3 121984

95028 Valverde — Via del Santuario, 1 10 — Tel. 3498582614
Codico Fiscale 90012740875 - e-mail: capofila.cre Jraires.it — PEC: capofilu.ct@pec.frafres.it

NATORE DESANGUE FRATRES
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FRARES

Gruppo Donatori Sangue
San Filippo - Aci Catena

Prot. N©11/2024

Azienda Ospedaliera di Rilevanza Nazionale

e di Alta Specializzazione Ospedale “Garibaldi”
Piazza S. M. di Gesu 5
95126- CATANIA

La sottoscritta L'ABBATE GIOVANNA MARIA nata a Troina il 25/11/1856, codice fiscale
LBB GNN58S65L448H, in quaiita di Presidente e Legale Rappresentante pro-tempore del Gruppo
Donatori di Sangue Fratres San Filippo di Aci Catena

DICHIARA

Che L'Associazione ncon ha personale dipendete e ncn necessita deila presentazione del
modello DURC
ALLEGA

Aci Catena,29/10/2024

Gruppo Don;tori di Sangue Fratres San Filippo Aci Catena
Via Finocchiari, 146/C - 95022 Aci Catena (CT) - cell. 3314189119
e-mail: gruppoacicatena@fratres.eu gruppoacicatena@pec.fratres.eu
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